
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ №J 
« М » ШЩ 2021 г. 

г. Курск 

О работе в период с 8 ноября 2021 года 
по 12 ноября 2021 года 

В соответствии с протоколом от 03.11.2021 № 27 заседания 
оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на 
территории Курской области нового типа коронавируса под 
председательством Губернатора Курской области Р.В. Старовойта, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Продлить срок действия п.п. 1, 2, 3 приказа от 28 октября 2021 г. 
№ 05-05/336 до 12 ноября 2021 года. 

Председатель комитета Ю.Н. Полетыкина 


